

Gluten Free Mini Rochers Coco

Nr. art:	1418
Description produit:	Gluten Free Mini Rochers Coco
Code EAN produit:	5412158024831
Code EAN carton	5412158045355 (x 1) 5412158057204 (x 6) 5412158024848 (x 12)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	noix de coco (32%), sucre, sirop de glucose, blanc d'OEUF de poule, dextrose, farine de riz.
Allergènes:	Contient oeufs. Peuvent contenir des traces de soja, lactose, lait, fruits à coque. Ne contient pas maïs, crustacés, poissons, citronellol, graines de sésame, seigle, cinnamal, benzyl cinnamate, anhydride sulfureux et sulfites, coumarin, arachides, céleri, mollusques, blé, butylphenyl methylpropionate, benzyl benzoate, anise alcohol, alpha-isomethyl ionone, citral, cinnamyl alcohol, benzyl alcohol, gluten, eugenol, farnesol, benzyl salicylate, cacao, moutarde, avoine, lupin, orge, evernia furfuracea, fruits à cosse, evernia prunastri, coriandre, amyl cinnamal, carottes.
Poids net:	300 g
Conservation:	Tenir au frais et sec
Dimensions:	23,5 cm L x 11,5 cm H x 5,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion
	100 g

Energie kJ	1900
Energie kcal	455
Matières grasses	23 g
lipides saturés	22 g
Glucides	54 g
sucres	46 g
Fibres alimentaires	6.2 g
Protéines	4.5 g
Sel	0,07 g

